CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia –

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção Nº_____/2023

A câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE

APLAUSOS, ao Sr. José Givanildo Viana Alves(Diretor

do Conjunto Penal de Paulo Afonso ) em razão dos

relevantes serviços prestados ao município na

formulação de politicas de ações penais e projetos de

ressocialização de sentenciados.

Que se dê conhecimento desta moção:

• Ascom

• Ao governador da Bahia Jerônimo Rodrigues

• Ao secretario José Antônio Maia Gonçalves(SEAP)

Sala das Sessões 19 de outubro de 2023

-Albério Faustino Farias-

Vereador